



OBEC MARTINICE
Martinice 16
769 01 HOLEŠOV
IČO: 00287482



Číslo jednací: OM – 223/2021
V Martinicích dne: 14. 7. 2021

Věc: Odpověď na žádost o informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím



dne 20.6.2021 jste od Obce Martinice, Martinice 16, 769 01 Holešov, na základě zákona č. 106/1999 Sb. požadoval následující informace:

- 1) *zřizovací listinu JSDH Obce Martinice*
- 2) *ověřený zápis, kdy byla tato zřizovací listina schválena ZOM*

Vaši žádost jsme zaevidovali pod č.j. OM-223/2021.

- 1) **V příloze naleznete Zřizovací listinu JSDH Obce Martinice**
- 2) **zápis ze ZOM, kterým byla zřizovací listina JSDH Martinice schválena, naleznete v tomto odkazu:**
http://www.martinice.cz/images/usneseni/2011/Usneseni_12_2011.pdf

Příloha byla žadateli odeslána elektronickou formou na jeho email.

Vyřízení, vyhledání a sepsání odpovědí pro žadatele [redacted] a pro povinně poskytnuté informace na stránkách www.martinice.cz zabrala pracovníkovi 30 minut času.

S pozdravem,

Pavel Fiurášek, v. r.
starosta obce Martinice